
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:     Rekonstrukce Peškovy ulice – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:       podlimitní  

 (dále jen „VZ“) 
 

1. Označení zadavatele 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

 (dále jen „Zadavatel“) 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby "Rekonstrukce Peškovy ulice – I. etapa", spočívající 
v realizaci stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí místní komunikace, vodovodu a kanalizace, 
veřejného osvětlení, plynovodních přípojek a vegetační úpravy. 

 
 Stavba je členěna na stavební objekty: 

 
SO 001 Všeobecné položky – etapa 1 
SO 101 Komunikace, chodníky a parkovací plochy – etapa 1 
SO 110 DIO 
SO 301 Kanalizace vč. přípojek – etapa 1 
SO 351 Vodovod vč. přípojek – etapa 1 
SO 353 Vodovodní přípojka pro zahrádkářskou kolonii 
SO 401 Úpravy na kabelech ČEZ – etapa 1 
SO 441 Veřejné osvětlení a veřejný rozhlas – etapa 1 
SO 451 Úpravy na kabelech  CETIN – etapa 1 
SO 501 Plynovodní přípojky 
SO 701 Oplocení pozemku kat.č.219/33 
SO 702 Oplocení pozemku kat.č.219/23 
SO 801 Vegetační úpravy – etapa 1 
 

Kód CPV Popis  
45000000-7 Stavební práce 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
26.880.000 Kč bez DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZoZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 



Pořadové 
číslo Název účastníka   IČO 

2 

Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

40233308 

3 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 
4 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 45357307 
5 ZNAKON, a.s. Sousedovice č.p. 44, 386 01 Strakonice  26018055 
6 SILNICE NEPOMUK s.r.o. U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 26342812 
7 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 26177005 
8 SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599 
9 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4,  180 00 Praha 8 00014915 

10 Lesní stavby, s.r.o. Palackého 764, 340 22 Nýrsko 64834042 
11 EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 45274924 
12 Stavitelství Kamínek s.r.o. Líšťany č.p. 11, 330 35 Líšťany  26021471 

Pozn. pořadové č. 1 měla nabídka, která byla dodavatelem v systému zneplatněna před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nemá k zneplatněným nabídkám přístup. 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 
Účastník 7: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005 
 
Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka obsahovala ekonomicky 
nejvhodnější nabídku v souladu s pravidly hodnocení a údaji o hodnotících kritériích uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
  

8. Označení poddodavatele 
Dodavatel nebude využívat poddodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

 
Nezrušeno 
 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Nerelevantní. Podání nabídky bylo realizováno elektronickými prostředky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Nerelevantní 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 

Nerelevantní 
 
 
 
V Horažďovicích dne 06.01.2021 
 

                  
                                                                                       Ing. Michael Forman, starosta 

 


		2021-01-06T15:40:09+0100
	Ing. Michael Forman




